博教育装备集团

有限公司 

774 工作服 
规格：无 

型号：82001 

齐鲁宏博/齐鲁宏

博教育装备集团

有限公司 

20件 53 1060 / 

775 护目镜 
规格：无 

型号：82002 

齐鲁宏博/齐鲁宏

博教育装备集团

有限公司 

100个 9.5 950 / 

776 乳胶手套 
规格：无 

型号：10016 

齐鲁宏博/齐鲁宏

博教育装备集团

有限公司 

20付 2.78 55.6 / 

竞标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰玖拾捌万伍仟元整 

（小写）¥1985000.00 元 

交付时间：自合同签订之日起 20日内交付使用。 

优惠及其它：无（如没有填写无） 

供应商名称（盖公章）：广西伊曼科技有限公司 

日期：2025年 12月 22日